ШМИНИСТРАЦИrI ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВ СКОЙ ОБJIАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.|0.202| п, Мичуринск j\b 11б-р

о назначении ответственного
за внедрение Стандаргараз-
вития конкуренции в городе Ми-
чуринске Тамбовской области

ВО ИСпОлнение требований Плана мероприятий (<дорожной картыu) .rо
СОДеЙСТвиЮ р€ВвитиrI конкуренции в городе Мичуринске Тамбовской области на
2019,2022 ГоДы, утвержденного постановлением администрации города
ОТ 27.I2.20I9 }lb2544 (с изменениrIми, внесенными постановJIением
от 30.|2.2020 J\b2140), в цеJLях улучшения конкурентной среды в юроде
Мичуринске

1. Назначить ответственным за внедрение Стандарта ра:}вития
КОнкУренции в юроде Мичуринске Тамбовской области заместитеJuI пIавы
администрации города Мичуринска Тамбовской области Неуймина Щмитрия
Сергеевича.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации города
Мичуринска Тамбовской области от l5.07.20Iб J\ЬlOб-р (О н€вначении
ответственного за внедрение Стандарта рЕввития конкуренции в городе
Мичуринске Тамбовской областп>.

3. Контроль за исполнением настоящег0 распоряжения возложить на
ЗаместитеJuI пIавы администрации города Мичуринска Тамбовской области
Неуймина Д.С.

Глава города
тамбовской М.В. Харников

ý
{

го
о